令和 6年 6月 5日

報道関係者 各位

市川市議会事務局長 池田 孝広

第 4回 資格審査特別委員会の開催について

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日時

6月12日（水） 午後1時30分（受け付けは30分前から）

２．場所

  第1庁舎5階 第4委員会室（傍聴受付：6階議会事務局）

３．事件

  竹内清海議員の資格審査について

４．会議内容

   ① 飯沼俊雄氏に対する意見聴取

     ア．委員会として意見聴取すべき事項について

     イ．意見聴取

   ② 竹内清海議員への質疑について

   ③ 次回の開催について

※ 当日の会議の状況により、内容を変更する場合がありますので、あらかじめご了

承願います。また、意見聴取をする参考人の希望により、会議の一部の傍聴が認

められなくなる場合がありますので、併せてご了承願います。

以上

（問い合わせ） 議会事務局 議事課長 米津 孝成 TEL 047-334-3759